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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
køleenheder i produktionskøkken, kølebokse samt frysebokse
samt tørlager. Kontrolleret faciliteter til hygiejnsk håndvask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og tørlager, kølebokse og
frysebokse samt barområde, samt udstyr og inventar. Vejledt
virksomheden om mulighed for fastsættelse af frekevenser for
rengøring svært tilgængelige steder. Der observeres enkelte
steder under inventar liggende på gulv, kaffebønnder og
enkelte madrester af ældre dato.Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og
salgsområde/barområde med udstyr og inventar.Vejledt
virksomheden og vedligehold af opvaskemasine. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning samt
nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 90-100 % er overholdt. 1 kvartal lukket pga Covid. 2 kvartal. 95,8 %3 kvartal
96,3 & og 4 kvartal 92,4%. Der ses ligeldes et varelager tilsvarende virksomhedens markedsføring af guldmærket
med økologiprocent på 90-100 %


